
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

石柱镇洪福村股份经济合作社持有
的永康市湖塘旅游开发有限公司的土地
及设备出租，决定向社会公开招标。招标
时需交纳投标保证金500000元。
报名截止时间：2025年4月5日17 时止；
报名招标地点：石柱镇洪福村湖塘自然村。
招标时间：2025 年 4 月 6 日下午 14 时。
联 系 方 式 ：吕 广 州 519348；吕 志 彪
599308；吕旭战505984；吕培能633037；
吕高威565584。

永康市石柱镇洪福村股份经济合作社
2025年3月31日

招标公告

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、六类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直接敷

设到各房间的面板盒。-5电视电缆、六类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做好各

房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、六类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线的质

量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

08 YONGKANG DAILY

2025年3月31日 星期一

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市芝英棉纺厂区块（YZ-03-43 工业地块一）

19#、20#厂房地块,出让面积 19#、20#厂房为 1512㎡，地上建筑面积≤

8203.32㎡，本次拍卖报名时间：2025 年 3 月 28 日 16：00 至 2025 年 4

月 21 日 16：00（竞买保证金缴纳截止时间为 2025 年 4 月 21 日 16：

00）本次拍卖时间为：2025年4月22日。拍卖地块带建筑方案出让，

规划设计指标和建设条件详见《永康市芝英棉纺厂区块（YZ-03-43

工业地块一）用地红线图及规划设计条件》和《永康市芝英镇棉纺厂

区块修建性详细规划及建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：

https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：方女士

咨询电话：0579- 87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局
2025年3月31日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准
厂房4000㎡出租（2楼)，

适合装配、仓库、电商等
各种行业，配有货梯，已
腾 空 。 联 系 电 话 ：

15858956006，566226；
13858908350，568350。

套房幢房店面转让
1.云锦府套房 9 幢四室 2
厅 128㎡。2.新河路幢
房 72 平方米，4 层半。3.
金胜路 186 号店面 2 间，
二层可做三层。电话：
15345796868，387686。

厂房出租出售
东阳市南马镇花园村东
永一线，标准厂房出租

9000㎡。 出 售 厂 房 39
亩 。 电 话 ：
13905899343何先生。

厂房出租
花川工业区新厂房5-7层
出租，每层4000㎡，层高6
米，双货梯，客梯一台，消防
丙加2，每平方米承载1吨，
2000kW变压器，适宜装
配。电话：15158905160。

厂房出租
高新区梅岭路27号标准

厂房出租，一楼500平方
米，二楼 2000 平方米，
有电梯，水电齐全，交通
方 便 。 联 系 电 话 ：
13905890856，363681；
18757918867，620856。

厂房出租
永康市前仓镇麻车店工
业区单层厂房2300㎡出
租，配有办公楼及员工宿
舍。省道边，250 千瓦变
压器，已腾空，价格优惠。

电 话 ：13605898433，
13588617500。

厂房出租或出售
烈桥湾塘山国道旁9500
平方米新建店面厂房出
租或出售。联系电话：
17280992999。

厂房出租
经济开发区标准厂房上
下双层 4200 平方米，独
门独户，配备货梯。交
通方便，距离物流中心

直线距离 500 米。有亩
产 税 收 要 求 。 联 系 电
话 ： 13858903222 ，
613222。

厂房出租
龙川西路 150 号端头工
业区，一层厂房出租，面
积 1500 平方米，水电齐
全，独门独户。联系电
话 ： 13806772539，
661539。


